" 22 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной экзаменационной

комиссии в Ямало-Ненецком автономном округе

(г. Салехард)

 __________________________Гюппенен А.В.

место проведения

заседания

Члены комиссии:

г.Салехард

ПРОТОКОЛ № 12

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы  в Ямало-Ненецком автономном округе (г.Салехард)

Гюппенен Андрей Викторович

Барыкин Олег Алексеевич

сентября 2016

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель

начальника управления- начальник территориального отдела госавтодорнадзора

по Ямало-ненецкому автономному округу Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Тюменской области, Ханты-

Мансийскому автономному округу-Югре и Ямало-ненецкому автономному округу

Присутствовали:

заместитель председателя территориальной экзаменационной комиссии, и. о.

секретаря территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

территориального отдела госавтодорнадзора по Ямало-Ненецкому автономному

округу)

ведущий специалист сектора нормативно-технического регулирования

Управления дорожного хозяйства Департамента транспорта и дорожного

хозяйства ЯНАО

Валеев Артур Фархатович

главный специалист сектора автомобильного и железнодорожного транспорта

Управления транспорта Департамента транспорта и дорожного хозяйства ЯНАО

Стихин Александр Сергеевич

Заместитель председателя комиссии

Гюппенен Андрей Викторович

8(34922)4-12-00

Приглашенные:

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:    утверждить график плановых заседаний территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Ямало-Ненецком автономном округуе (г.Салехард) автомобильным

транспортом на четвертый квартал 2016 года (Приложение № 1 к настоящему протоколу)

1. Об утверждении графика плановых заседаний территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Ямало-Ненецком автономном округуе (г.Салехард)

автомобильным транспортом на четвертый квартал 2016 года

Выступил: Председатель комиссии Гюппенен А.В.

И. о. секретаря комиссии:

Барыкин Олег Алексеевич

Стихин Александр Сергеевич

Валеев Артур Фархатович

Барыкин Олег Алексеевич